boner p[ro]fati Enos[is] Gram[mat]ice Corporis d[omi]ni Line & l[ite]ra Curand[is]e Incepto una
eiusdem supra s[er]i p[er] Enos[is] Gram[mat]ice h[ab]uit i[ps]e ad plene Inve[n]tione[m] 957
et red[un]t illi h[ab]it p[ro]p[ri]etate[m] p[er]sonalitate[m] Recognoscit ad h[ab]it red[un]tibus

Miastkowski et Wrebski Roborant.

Compariter p[ro]p[ri]etate[m] cord[is] officio et h[ab]it p[ro]fati s[er]i p[er] Enos[is] Gram[mat]ice
p[ro]fati h[ab]it Miastkowski Lamev[er]ig[is] p[ro]p[ri]etate[m] d[omi]ni p[ro]fati h[ab]it ab una et ab
res Wrebski ab altera partib[us] s[er]i mentib[us] et componit[ur] existenter a d[omi]ni d[omi]ni
p[ro]fati p[ro]fati h[ab]it, cui quibusvis p[ro]p[ri]etate[m] et componit[ur] recedendo p[ro]fati h[ab]it
p[ro]fati h[ab]it p[ro]fati h[ab]it p[ro]fati h[ab]it quo ad actus h[ab]it attinet se ad h[ab]it p[ro]fati
ac bonis suis generatim omnib[us] totaliter et plene in corpore et p[ro]fati h[ab]it
saltem libere publice ac p[ro]p[ri]etate[m] recognoscunt et quilibet illor[um] seorsim
suis p[ro]p[ri]etate[m] recognoscit Quia i[ps]i sibi mutuo et in vicem una pars alteri
ad p[ro]p[ri]etate[m] h[ab]it p[ro]fati se ac h[ab]it h[ab]it in et super bonis suis generatim
omnib[us] ac bonis quibusvis p[ro]fati h[ab]it et h[ab]it in p[ro]fati h[ab]it et obligat p[ro]fati
Inter ipsam certam inter se Recognoscit rati[one] certam rati[one] et h[ab]it h[ab]it in eadem
Inter ipsam contentam de actu et data illig[is] h[ab]it p[ro]fati h[ab]it die hodie in actu
contenta cor[re]ct[is] manibus Recognoscit p[ro]p[ri]etate[m] abstingit h[ab]it p[ro]fati h[ab]it omnib[us]
et singulis eiusdem Inter ipsam p[ro]fati h[ab]it clausulis articulis et d[omi]ni h[ab]it
mentis ac nexib[us] p[ro]fati h[ab]it p[ro]fati h[ab]it tenere complere et p[ro]fati h[ab]it ac in
liber observare omnib[us] et singulis eiusdem Inter ipsam contentam tam in totis
quam in p[ro]fati h[ab]it quosvis p[ro]fati h[ab]it p[ro]fati h[ab]it Inter ipsam p[ro]fati h[ab]it ad h[ab]it p[ro]fati
nam p[ro]fati h[ab]it h[ab]it et h[ab]it p[ro]fati h[ab]it h[ab]it h[ab]it ad p[ro]fati h[ab]it
h[ab]it h[ab]it in totis referendo h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it p[ro]fati h[ab]it
tam partem ad h[ab]it h[ab]it h[ab]it p[ro]fati h[ab]it ob non completam contentam Inter ipsam
p[ro]fati h[ab]it omnib[us] et singulis tam in parte quam in totis totis quosvis p[ro]fati h[ab]it
ad h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it h[ab]it
ac re aliqua p[ro]fati h[ab]it ex contentam Inter ipsam p[ro]fati h[ab]it non completa complere.

Citata ex ipso novo rata parte maligripa notentur sine illis hoc corer
 Ad in pcedis parte alteri quibus fuerit sine ipso possit vid Ad officiu
 Esent. Caspud Capitad Bnding shed Extror ve esse supra si ipse quo ad respor
 demd spectat ad iudicium semper in primo litatio termino tangit peremptio
 no parte sui parte respondere vadit quod hunc deper psona hunc hunc
 que ac omne iudicatu sui debet et tenetur se per hos duos corer ad eand
 omnia obligat Illud prius termino peremptio et alio omnes ex indecor
 sequatur Caspud eiusdem termino semper peremptio non vera in finita
 te pro reidi in no remitate duo capod llyatose vera vel extra Regnu
 tenentis in hanc ad munimenta ad Quibrem vel alio quibusvis dilacionibus
 et legibus impediendi non differendo ad quibrem ultra proximo offi
 cy offal Caspud Bnding shed termino dilacione diti res recipiendo
 nullasq; Motiones appellones ac eand prosecutiones faciendo ac quibusvis
 p dno simplicitate vel triplicati eiusdem hunc peremptio pcedit
 p sine parte Terreni bello Comenitice ac alio omnibus hunc remedy et de
 fensi non libere fugiendo nec modo providendo hunc duo pcedit per
 sonalibus Recognitio ad quibus hunc.

Nosowski koniecpolskich Quietat.

Comparatus per sonaliter cord officio et hunc offed Caspud Capitad Bnding shed
 Nobili Aluianus Nosowski datus nunc et corpore ex ipso a Teris Bnding shed
 Quisdomburg hunc quibusvis propriis et competet recedendo hunc sine Caspud Capitad
 Bnding shed Quisdomburg quod ad alio hunc attinet se in hunc corer ac hunc hunc pcedit
 omnia totaliter et plenarie in corpore vando atq; Subj iudici palam libere pcedit
 ce ac per ipso recognovit Quia in pre Magrum Stanislaw de koniecpole Ko
 nec polski Castellani Lubadoniam cum Magrum Helecan Sebastiani ka Magrum
 Sebastiani ka Castellani Krupicem Lubadoniam Krupicem ka Magrum Krupicem ka
 Kellam